2022-11-21 DM Lag 2022 - klubbkval Filbyter - Rond 13

16 bord, 32 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-12

I & Q982 2 & 93 3 4 |93
v Té )63 ¥ AT842
o A985 O 7432 T
% AT3 & T984 % |T85
& T63 & AKJ75 & T62 & 74 & A87652 [ 3o
¥ QJ97 A © KT742 | 7 Q98 V5 | VK973
& )63 ¢ KQ72 o O AKJ65 o J762 o A954
% K86 & |74 & KJ732 & AQ6 & 32 & AK764
0040 | # 4 o0 |  AKQJ85 & KQT4
N 0% O K85432 N TO* 9 AS el
oiilai| o T4 o iy L QT8 o KQ83
v 13-21] % Q952 v -.4.3| ®5 % Q9
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poing
1201 44 O -394 150 51 -51 | 103303 24x S = #2 670 194 -194 7207 2N O -2 0K 200 88 -88
2202 44 O -2 0T 100 30 -30 3203 24 S = &2 110 80 -80 | 101 301 3&x O -1 VQ 200 88 -88
3203 44 O -2 44 100 30 -30 4204 40 V -2 49 100 80 -80 4204 20 S = &4A 110 55 -55
6206 44 O -2 #5 100 30 -30 1201 40 V - 49 50 59 -59 | 103303 20 N = &A |10 55 -55
101 301 44 O -2 93 100 30 -30 | 107 307 49 V -| 49 50 59 -59 1201 20 N -1 ¢6 50 -l |
103303 3N V -2 9T 100 30 -30 | 108308 4V O -l 4K 50 59 -59 3203 20 S -1 &3 50 -l |
4204 46 O -1 44 50 -l 5205 34 S -| &3 -100 11 -1l 105305 20 S -1 A 50 -l |
5205 34 O -l 0T 50 -l 7207 34 S -| &7 -100 11 -1l 2202 20 S -2 06 -lo0 -28 28
7207 44 O -1 &2 50 I -1 | 104304 34 S -| 92 -100 11 -1l 5205 20 S -2 &3 -lo0 -28 28
8208 44 O -1 &5 50 -l 2202 3V O+l 4A -170 -18 18 6206 20 S -2 &3 -lo0 -28 28
104 304 44 O -1 V4 50 -l 6206 44 S -2 &2 -200 -24 24 8208 20 S -2 &2 -lo0 -28 28
105305 44 O -1 V2 50 -l 8208 4V V = 49 -420 -100 100 | 108 308 4 N -2 OA -l00 -28 28
106 306 3N V -1 ¢5 50 I -1 [ 101 301 40 V = &9 -420 -100 100 | 102302 30 V = 43 -0 =31 31
108 308 3N O -1 &2 50 I -1 [ 102302 40 V = 49 -420 -100 100 | 104304 3% O = ¢3 -0 31 31
107 307 24 O = V4 -110  -55 55 | 106 306 47 V = 49 -420 -100 100 | 106 306 2% O +| &T -0 31 31
102302 3N V +1 9T -430 -154 154 | 105305 44x S -2 V4 -500 -122 122 | 107 307 24 S -3 &2 -150 -50 50
4 & Q2 5 4 953 6 & AT732
v 75 V762 VTS
o9 O 742 o 76
% AKQ7652 & KQ86 & |72
& AKT3 & 975 & A86 & KQJ42 ¢ Q) & K965
7 Q6 _|_ ¥ AKJ984 ¥ KQJT9 | 7 A54 ¥ Q983 I VA
& AQT765B oK ¢ KQ o9 o9 OAQ8432
& - % 43 & AT & 9432 & A6543 % QT9
7av2io | ® 864 cavosm | & T7 po0 | » 84
N 9 T2 MRS I - NtV AKTE42
o l377t| O 842 O ssela| o ATEES3 o itaa| o KIS
v -777-| % ]JT98 V 566-4| # 75 v -1-42] % K8
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poidng
7207 5 N -4 OK -400 124 -124 | 107 307 7N V -| &6 50 179 -179 8208 4% V -3 7] 300 123 -123
5205 44 V +| SA -650 51 -51 5205 20V +4 &K =230 119 -119 2202 3V S = 9¢) 140 72 72
8208 44 V +| A -650 51 -51 4204 59 V =902 -450 54 -54 6206 20 S +1¢) 140 72 72
2202 44 V +2 A -680 38 -38 8208 44 V +1 02 -450 54 -54 7207 3V S = 9¢) 140 72 72
103 303 44 V +2 A -680 38 -38 | 103303 44 O+l V8 -450 54 -54 | 103303 20 S +| 9] 140 72 72
1201 499 O+3 4 710 24 24 2202 44 O +20A -480 46 -46 3203 3V S -1 ¢J -50 3 -3
4204 49 O +3 &) 710 24 24 7207 464 O +20A -480 46 -46 4204 37 S -1 9] -50 3 -3
6206 47 O +3 & 710 24 24 | 101 301 44 O +2 &7 -480 46 -46 5205 3V S -1 ¢J -50 3 -3
104 304 47 O +3 &) 710 24 24 | 104304 44 O +208 -480 46 -46 | 101 301 3Ux S -1 4Q -lo0o -18 I8
105 305 54 V +2 &A <710 24 -24 | 108 308 5N V +| ¢7 -490 40 -40 | 105305 3V S -2 9] -lo0 -18 I8
106 306 44 V +3 A -710 24 -24 1201 6V V = &K -980 -114 114 | 108308 3V S -2 ¢7 -lo0 -18 I8
107 307 47 O +3 &) -710 24 -24 3203 6V V = &K -980 -114 114 1201 30 O+l QA -130 -30 30
108 308 57V O +2 &) -710 24 -24 6206 6V O = &K -980 -114 114 | 106 306 40 O+l VA -150 -40 40
3203 64 V = SA -1430 -l161 16l | 102302 6V V = 07 -980 -114 114 | 107 307 4 S -3 0] -150 -40 40
102 302 64 V = &A -1430 -161 161 | 105305 64 O = OA -980 -114 114 | 104 304 3Vx S -2 ¢) -300 91 9l
101 301 6V O +1 &) -1460 -172 172 | 106 306 64 O = OA -980 -114 114 | 102302 3N V = 9] -600 -165 165

Filbyter Bridge



2022-11-21 DM Lag 2022 - klubbkval Filbyter - Rond 13

16 bord, 32 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-12

& AK92 & AKJ7 4 T83
7 @ - 8 02 : 9 7 QJ8
o QJ5 O AKQA42 O AKT
% KJT965 & K94 % AQT8
& T85 & QJ73 & Q985 L I & Q4 4 965
7 Q9 _|_ © A763 ¥ AK986543 QT ¥ K92 | © Aé53
o A9873 O KT4 o ¢ J765 © 987654 0 Q2
% Q84 & 32 & T AQJ653 & 76 % |54
375140 & 64 7axs-1100 | # T6432 N0 | € AK72
W3] 7 gTesan HLET, R
S 223-3 062 S -2-2- QT983 S 44314 <>l3
[o R S 1-7-3 o R
Voo & A7 v 2.7-3 % 872 Vooo-- & K932
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poing
7207 3N N = &3 600 162 -162 4204 54 S -2 VA -100 162 -162 1201 3N N +1 92 430 7 -7
1201 3 S +2 &4 200 52 -52 6206 54 S -4 QA -200 138 -138 2202 3N N +| 46 430 7 -7
2202 3V S = OA 140 27 -27 | 105305 40 V +2 4A -480 63 -63 3203 3N N+ ©5 430 7 -7
3203 3V S = OA 140 27 27 1 201 54x S -3 VA -500 53 -53 7207 3N S +1 69 430 7 -7
5205 3V S = &4 140 27 -27 | 104 304 40 V +3 A -510 53 -53 | 101 301 3N N +I ©5 430 7 -7
8208 3V S =03 140 27 -27 | 106 306 4V V +3 OA -510 53 -53 | 102302 3N N +I V5 430 7 -7
103303 37V S = &5 40 27 -27 | 107 307 40 V 43 0A -510 53 -53 | 103303 3N N +| 46 430 7 -7
104304 37V S = &5 40 27 -27 | 108308 59x V = OA -650 2 -2 | 105305 3N N +1 5 430 7 -7
105305 3V S = &T 140 27 -27 7207 590x V +| A <750 -30 30 | 107 307 3N N +| 5 430 7 -7
108 308 3% N = ¢8 |10 12 -12 5205 49x V +20A 2790 44 44 4204 3N N = 4 400 9 9
4204 3N N -1 43 -100 -63 63 3203 64x S -4 &T -800 -47 47 5205 3N N = &5 400 9 9
6206 3V S -l %4 -100 -63 63 | 101 301 5Ux V +2 O0A -850 -68 68 6206 3N N = &5 400 9 9
101 301 37 S -1 45 -100 -63 63 | 102302 5Ux V +2 4A -850 -68 68 8208 3N N = 46 400 9 9
102302 37 S -1 0A -100 -63 63 8208 4Ux V +3 0A -890 -80 80 | 104304 3N N = 49 400 9 9
107 307 3V S -1 ¢7 -100 -63 63 | 103303 4Ux V +3 OA -890 -80 80 | 106306 3N . N = ©¥3 400 9 9
106 306 37V S -2 48 -200 -100 100 2202 6Vx V = OA -1210 -160 160 | 108 308 3N N = VA 400 9 9
I 0 & K872 I I & KT98 I 2 & T95
¥ AQ743 7 98 ¥ KQ983
O T76 O A653 o 72
& 4 & T84 % AK9
[ 3o 4 |53 & 72 & AQJ4 & KQ832 & 64
¢ JT82 _|_ 7 965 ¥ KQJ ) v 75 | Y Té42
& 843 o )52 ¢ 8742 o KQT9 & 9643 ¢ QT8
% AKQ652 % |T98 & K952 % AJ63 L % Q843
s | & AQT964 SNvaeo | # 653 N0 | & A7
wesat VK W0 0 AT75432 NS3siel VA
o 1413 | o AKQ9 Ssaisal O o 22ile| O AKS
Vo1 #73 v 52154 % Q7 v oo .| % T7652
Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Podng Par Kontr Ut Resultat Poidng
4204 64x S = #Q 660 146 -146 1201 40 V -1 ©9 50 101 -101 1201 6% S = &K 1370 195 -195
1201 64 S = S&A 1430 85 -85 | 102302 5% V -l ©9 50 101 -101 2202 3N S +3 43 690 43 43
2202 64 N = & 1430 85 -85 | 103303 3N V -1 ©9 50 101 -101 103303 3N S +3 42 690 43 43
3203 64 S = SA 1430 85 -85 | 108308 5& O -1 ¢J 50 101 -101 107 307 3N S +3 43 690 43 43
5205 64 S = SA 1430 85 -85 4204 4% V = 09 -130 39 -39 5205 40 N +248 680 43 43
8208 64 S = SA 1430 85 -85 5205 46 V = 99 -130 39 -39 6206 3N S +2 4K 660 32 -32
101 301 64 S = A [430 85 -85 7207 30 O+l QA -130 39 -39 8208 3N S +2 4K 660 32 32
103303 64 S = &K 1430 85 -85 8208 3¢ O = 90J -140 35 -35 | 101 301 3N S +2 4K 660 32 32
105305 64 S = A [430 85 -85 | 106 306 3VUx S -2 47 -300 22 22 | 102302 3N S +29V7 660 32 32
6206 44 N +2 &) 680 -8 118 2202 3N V = 49 -400 -59 59 | 106 306 3N N +2 &3 660 32 -32
7207 44 S +2 SA 680 -118 118 3203 3N V +1 99 -430 -68 68 4204 47 N+ 44 650 32 -32
102 302 44 S +2 #A 680 -118 118 | 101 301 3N V +1 99 -430 -68 68 | 108 308 5% S +| V7 620 16 -l6
104 304 44 S +2 #A 680 -118 118 | 105305 3N V +1 99 -430 -68 68 | 105305 3V N +2 46 200 -108 108
106 306 44 S +2 #A 680 -118 118 | 104304 3N V +299 -460 -83 83 | 104304 3% S +| 4K 130 -125 125
107 307 44 S +2 &A 680 -118 118 6206 3Ux S -3 &5 -500 -94 94 3203 6N S -1 #K -100 -171 171
108 308 44 S +2 #A 680 -118 118 | 107 307 3Ux S -3 47 -500 -94 94 7207 6% S -1 4K -100 -171 171

Filbyter Bridge



2022-11-21 DM Lag 2022 - klubbkval Filbyter - Rond 13

16 bord, 32 par. Antal brickor: 12. IMP 6ver faltet.

Bricka 1-12

Plac
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11
12
13
14
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16
17
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19
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32

Par

302
103
4
1
306
203

304

305

301

206

108
307
107
308
202

208
101
105
207
104
205

106
201
204

303
102

Poang Rond

4,63 834
3,48 626
2,91 524
2,68 482
2,36 424
1,83 330
1,66 298
1,64 295
1,28 231
1,24 224

1,12 201
1,06 191
0,86 154
0,46 83
0,46 82
0,31 55
-0,31 -55
-0,46 -82
-0,46 -83
-0,86 -154

-1,06 -191
-1,12 -201
-1,24 -224
-1,28 -231
-1,64 -295
-1,66 -298
-1,83 -330
-2,36 -424
-2,68 -482
-291 -524

-3,48 -626
-4,63 -834

Filbyter Bridge

Namn

Hakan Straaf - Jan-Erik Thomasson

Hans Velin - Mikael Blomqvist
Daniel Gustafsson - Erik Wiberg
Carl Ragnarsson - Martin Lofgren
Marta Eggerot - Viveca Rappe
Henrik Malmsten - Klaus Claassen
Hakan Lévsén - Lars Jacobson

Mats Andersson - Lennart Emanuelsson

Eva Wilander - Dag Johansson
Carl-Eric Weiland - Séren Thored

Per-Inge Helmertz - Christer Pettersson

Inger Ohman - Rolf Ohman
Marianne Tjarnlund - Eva Hydén
Olof Bergstrom - Magnus Ekman
Lennart Palm - Henrik Sievert
Maud Kylinger - Lars Olson

Eva Soderqvist - Iréne Kindstrand
Marie Bjerksjo - Mikael Dahbo
Sture Mattsson - Olle Karlsson
Marie Cederkrok - Lars Lovgren

Gustaf Appelberg - Ove Arbsjo
Johnny Blid - Rasmus Kling
Jorgen Nilsson - Dan Jonsson
Sven Claesson - Roger Johansson
Siv Gustavsson - Jan Gunnarsson
Lars Ring - Johan Zenk

Martin Lindfors - Géran Eklund
Magnus Andersson - Dan Aldén
P-G Igelstrom - Lars-Eije Svensson

Per-Ake Lanemo - Lennart Hammarlund

Lars Johansson - Anders Tjernvik

Agneta Nilsson - Sven-Inge Sandell

Lag

Team Zang
Lirarna

Son of a Bridge

Dyra Englund
Mixarna
Lirarna
Blandat

Son of a Bridge

Eva W
Blandat

Muscle Leaf
Ljungsbro 2
Alert

Team Zang
Ove A

Eva W
SHOWSBISS
Ljungsbro 2
Ljungsbro 1
Mixarna

Ove A

Dyra Englund
BUS+
SHOWSBISS
Budmax
BUS+

Vamos

Alert

Muscle Leaf
Budmax

Vamos
Ljungsbro 1



